
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА АНДРЕЕВИЧА КАБАЛИНА» 

ГОРОДА КАНАШ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2021                                                                                                                                            № 60/2 

 

Об организации горячего питания  

обучающихся МБОУ «СОШ №11  

им. И. А. Кабалина» г. Канаш в 2021-2022 учебном году 

 

В целях укрепления здоровья обучающихся школы, осуществления контроля за правильной 

организацией питания, качеством и соблюдением технологии приготовления пищи, а также за 

соблюдением санитарно-гигиенических требований при приготовлении и раздаче пищи  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать горячее питание обучающихся с 01 сентября 2021 года по 25 мая 2022 года. 

2. Назначить ответственным за организацию питания обучающихся заместителя директора по 

воспитательной работе Хуснутдинову И.Б. 

3. Назначить ответственным за организацию льготного питания обучающихся социального 

педагога Леонтьеву Е.А. 

4. Утвердить следующий состав комиссии по осуществлению общественного контроля за 

организацией питания обучающихся: 

1. Леонтьева Е.А., социальный педагог - руководитель группы; 

2. Яковлева Н.П., заместитель председателя Управляющего Совета - член группы; 

3. Андреева О.Н., учитель английского языка - член группы; 

4. Кириллова А.И., учитель чувашского языка и литературы - член группы; 

5. Пасаженникова Д., обучающаяся 11 класса - член группы. 

5. Утвердить следующий состав комиссии по определению списочного состава обучающихся 

на получение льготного питания: 

1. Хуснутдинова И.Б., заместитель директора по ВР - председатель; 

2. Леонтьева Е.А., социальный педагог - секретарь; 

3. Русакова Л.Ю., учитель начальных классов; 

4. Яковлева Н.П., представитель родительской общественности (по согласованию). 

6. Хуснутдиновой И.Б., заместителю директора по ВР, ответственной за организацию питания 

обучающихся, разработать график приема пищи обучающимися, график дежурства 

педагогических работников в столовой. 

7. Леонтьевой Е.А., социальному педагогу, секретарю Комиссии по определению списочного 

состава обучающихся на получение льготного питания, ежемесячно представлятьь на утверждение 

список обучающихся на получение льготного питания.  

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора:                                                                                                             И.Б. Хуснутдинова 

 

С приказом ознакомлены:___________________ ______________________    ___________________  
                                                                     подпись                               расшифровка                                        дата                         

                                             ___________________ ______________________    ___________________  
                                                                     подпись                               расшифровка                                        дата                         

                                             ___________________ ______________________    ___________________  
                                                                     подпись                               расшифровка                                        дата                         

                                             ___________________ ______________________    ___________________  
                                                                     подпись                               расшифровка                                        дата                         

                                             ___________________ ______________________    ___________________  
                                                                     подпись                               расшифровка                                        дата                         

                                             ___________________ ______________________    ___________________  
                                                                     подпись                               расшифровка                                        дата                         


		2021-10-22T09:49:04+0300
	МБОУ «СОШ №11 им. И.А. Кабалина»




